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Terör gecesi atılan o mesajlar doğru mu

Hem istihbaratın yokluğu, hem böylesi kritik bir yerdeki polisin güvenliksizliği, hem
de canlı bomba olduğu şüpheli birine yaklaşımın tartışılması gerekiyor.

Onlarca şehit, yüzü aşkın yaralı…
Türkiye, yaşadığı terör saldırısının yasını tutuyor.
Kuşku yok ki; sadece kendisini patlatan teröristler değil, saldırının arkasındaki tüm bağlantılar soruşturulmalı ve ortaya
çıkarılmalı.
Ve…
Geldik, dayandık yine aynı sorulara:
İstihbarat zafiyeti mi var?
Milli İstihbarat Teşkilatı ve Emniyet İstihbarat Teşkilatı böylesi büyük ve organize bir saldırının istihbaratını almamış mıydı?
Yakın tarih gösteriyor ki; bu soruların yanıtı ortaya çıkacak.
Şimdi…
İstanbul’daki terör saldırılarının hemen ardından, Twitter’dan atılan bazı mesajlar çok konuşuldu.
Biri var ki…
İddialar, deyim yerindeyse akıllara durgunluk verdi.
Hesabın adresi @hotmeylnoktakom.
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Ağustos 2010’dan beri açık olan ve bugüne kadar binlerce tweet atmış hesaptaki kişi kendini “Buğra” diye tanıtıyor.
Neydi o hesaptaki iddialar, okuyalım:

 

Evet…

Söz konusu twitter adresinde “hastaneden yazan bir polis olduğu” iddiasındaki polis, terör saldırısına dair “İçerden bu
teröristlere bilgi veren var” diyor, “hiçbir zaman o statta oraya toplanmadıklarını” ileri sürüyordu.



İşte bu iddialar sosyal medyada büyük infial yarattı.

“Bu yazılanlar mutlaka soruşturulsun” denildiği kadar, iddiaların yalan olduğu da söylendi, yazılanların FETÖ’nün bir
provokasyonu olduğu da…

Ve bir süre sonra, sözkonusu hesap ilgili tweet’lerini sildi ve şu yeni tweet’leri attı:

 

Yani…
Aynı hesap, tartışma yaratan tweet’lerin “şokun etkisiyle yazıldığını” ve “çok ciddiye alınmaması gerektiğini” belirtti.
Ve sonra, ilgili twitter hesabı kapandı.
Gelelim sorulara ve açık kaynaklardaki bazı yanıtlara…

1- Bu hesap gerçekten bir polise mi aitti?

Bu sorunun yanıtına, şu an kapalı olan söz konusu twitter hesabında daha önce yazılanlara bakarak “evet” denilebilir.
İsmi, Buğra Dursun. 
Facebook hesabında da resmi kıyafetiyle birçok fotoğrafı bulunuyor: 



2- Buğra Dursun saldırıda yaralanan polislerden miydi?

Medyaya da yansıyan ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü kaynaklı haberlerde; yaralı polisler içinde “Şerafettin Buğra Dursun”
da var.

3- Peki, bu iddialar doğru mu?

Şu an için kuşku verici.
Ancak kesin olan noktalar var ki:
Hem istihbaratın yokluğu, hem böylesi kritik bir yerdeki polisin güvenliksizliği, hem de canlı bomba olduğu şüpheli birine
yaklaşımın tartışılması gerekiyor.
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